
129

130

128

129

129

128

131

20

20
69

151

73

72

71

70

5
12

11

9

10

133

134

137

125

125
5

5

1

3

3
5

5

4

5

5161

6

6

174

7

6

138
137

125

3

2
150

137

138 138
137

133

68

67
66

63
62

96

102

147
100

147
59

60
61

98
97

96

143 101

168

169

167

166

171

97
98

5

92

127

127

37

37

134

133

5

125
137

138

95

170

94

81

172

91
93
92

120

15

149
121

122
123 124

175

16

5
5

145

115

107108109110
113111112

20

163

162 114
117 20

73

116
105

105

99

119

135

78

77
76

69
39

153

40
74

64

39

39
15

7569
79

80

132

117
118

5 138 137

125

FURY5-S 
Multipurpose Table Saw

Service Parts List

®

REV.  1.1 
056-0001 (UK 230V)

FURY5-S 
Scie à table polyvalente

Liste des pièces de rechange

®

REV.  1.1 
056-0003 (EU 230V)



161 Raccord 056-0244 1
162 Câble de surcharge 056-0245 1
163 Commutateur de surcharge 230 V 056-0246 1
166 Dispositif de serrage pour verrouillage 056-0254 1
167 Mesureur d’angle 056-0255 1
168 Carter de lame 056-0256 1
169 Ensemble du guide de refend 056-0257 1
170 Ensemble d’engrenages 056-0258 1
171 Ensemble moteur 056-0259 1
172 Ensemble de poignée 056-0260 1
174 Rail de guidage droit 056-0261 1
175 Kit de vis de montage 056-0262 1

1 Insertion de table 056-0101 1
2 Vis cruciforme 056-0102 1
3 Vis hexagonale interne à tête fraisée i F-SCHS-M6-25-ST-BO 8
4 Table 056-0103 1
5 Écrou F-NSF-M6-ST-BZP 44
6 Vis à collet carré 056-0104 7
7 Rail de guidage gauche 056-0105 1
9 Circlip F-CCEXT-10-090-ST-PO 2
10 Arbre tournant 056-0108 1
11 Bloc de fixation de l’arbre tournant 056-0109 2
12 Plaque de verrouillage 056-0110 2
15 Vis à tête cylindrique creuse F-SHCS-M5-12-ST-BO 7
16 Écrou papillon 056-0113 6
20 Vis auto-taraudeuse F-TFPX-4.2-13-ST-BO 11
37 Brosse en carbone (paire) 056-0130 2
39 Rondelle élastique M5 F-SWA-M5-ST-BO 11
40 Rondelle M5 F-W-M5-ST-BO 5
59 Rondelle élastique F-SWA-M4-ST-BO 3
60 Vis à tête cylindrique F-SPHPZ-M4-10-ST-BO 3
61 Cadre de suspension 056-0152 1
62 Couvre-lame 056-0153 1
63 Flasque interne 056-0154 1
64 Rondelle 056-0155 2
66 Flasque externe 056-0156 1
67 Boulon de lame 056-0157 1
68 Couvercle anti-poussière 056-0158 1
69 Vis F-SBHPZ-M5-10-ST-BZP 4
70 Tuyau d’aspiration 056-0159 1
71 Plaque pour carter de lame 056-0160 1
72 Ressort 056-0161 1
73 Rondelle 056-0162 6
74 Indicateur d’angle 056-0163 1
75 Plaque du cadre de suspension 056-0164 1
76 Rondelle 056-0165 1
77 Ressort 056-0166 1
78 Bouton de verrouillage  du biseau 056-0167 1
79 Support du biseau 056-0168 1
80 Rondelle 056-0169 1
81 Engrenage conique 056-0170 2
91 Vis F-SPHPZ-M4-20-ST-BO 2
92 Rondelle M5 F-W-M5-ST-BZP 5
93 Rondelle de l’engrenage conique 056-0179 1
94 Tige filetée 056-0180 1
95 Écrou double 056-0181 1
96 Vis à tête fraisée F-SCHPZ-M5-14-ST-BO 4
97 Plaque d'entraînement 056-0182 2
98 Contre-écrou F-NNIF-M5-ST-BO 4
99 Boulon à bride F-HFB-M6-16-ST-BZP 2
100 Dispositif de serrage pour couteau fendeur 056-0183 1
101 Couteau fendeur 056-0184 1
102 Support pour couteau fendeur 056-0185 1
105 Vis auto-taraudeuse F-TFPX-4.2-16-ST-BO 5
107 Marquage d’angle 056-0189 1
108 Écrou F-NSF-M5-ST-BO 5
109 Crémaillère 056-0190 1
110 Vis à tête fraisée F-SCHPZ-M5-12-ST-BO 3
111 Condensateur 230 V 056-0191 1
112 Commutateur 230 V 056-0196 1
113 Boitier de commutation 056-0201 1
114 Cache du boitier de commutation 056-0202 1
115 Brosse 45° 056-0203 1
116 Brosse 90° 056-0204 1
117 Serre-câble 056-0205 2
118 Protège câble 056-0206 1
119 Câble d’alimentation 230 V (EU) 056-0208 1
120 Boitier principal 056-0212 1
121 Entretoise filetée 056-0213 1
122 Rondelle 056-0214 1
123 Clé de lame (A) 056-0215 1
124 Clé de lame (B) 056-0216 1
125 Boulon F-HB-M6-14-ST-BZP 36
127 Rayon (B) (Long) 056-0218 2
128 Tige 056-0219 4
129 Pied en caoutchouc 056-0220 4
130 Rayon (C) (Court) 056-0221 2
131 Support de stabilité 056-0222 2
132 Poussoir 056-0223 1
133 Barre de support de table 056-0224 4
134 Rallonge de table 056-0225 2
135 Support pour poussoir 056-0226 1
137 Rondelle élastique (M6) F-SWA-M6-ST-BZP 36
138 Rondelle (M6) F-W-M6-ST-BO 36
143 Vis de blocage 056-0232 1
145 Étiquette du boitier 056-0234 1
147 Boulon à collerette F-HFB-M6-25-BZP 4
149 Vis à collet carré 056-0235 1
150 Joint torique 056-0236 1
151 Plaque 056-0237 1
153 Vis F-SPHPZ-M4-8-ST-BO 1

DWG No Description Part Code Qty DWG No Description Part Code Qty

FURY5-S 
Scie à table polyvalente

Liste des pièces de rechange

®

REV.  1.1 
056-0003 (EU 230V)


